
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Split,	apartmán,	na	prodej,	148.000	€,	ID:	2805

54	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

2
LOŽNICE

1
KOUPELNY

600	m
OD	MOŘE

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 2805

Lokalita Split

Druh apartmán

Cena 148.000	€

Orientace sever,	jih,	východ

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Opis	nemovitosti

Dvoupokojový	byt	na	výjimečném	místě	v	blízkosti	centra	a	kopce	Marjan.

Nachází	se	v	klidné	ulici,	přesto	v	docházkové	vzdálenosti	od	Promenády,	Diokleciánova	paláce,	moře,
restaurací,	obchodů,	škol	a	školek.

Byt	má	54	m2	a	skládá	se	ze	dvou	ložnic,	prostorného	obývacího	pokoje,	kuchyně	s	jídelnou	a	koupelny.
Všechny	pokoje	jsou	pěkně	zařízené	a	nejsou	potřeba	žádné	další	investice.

V	bytě	je	další	místnost	(prostor	pod	schodištěm),	kterou	lze	využít	k	různým	účelům.

Byt	je	orientován	na	jih.	Je	vhodný	pro	turistiku	a	má	již	kategorizaci	pro	turistické	půjčovny.

Budova	má	zabezpečený	vjezd	pro	vozidla	a	v	blízkosti	je	veřejné	parkoviště.

Pro	další	informace	kontaktujte	naši	kancelář	CPS	ve	Splitu.








